quarta-feira, 1 de setembro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01286 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR

ADITAMENTO Nº 078/2021

CONTRATO Nº 130/2021

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 078/2021 oriundo do
1º Termo Aditivo de Valor ao Contrato nº 130/2021, com fulcro no art. 65 da Lei nº.
8.666/93.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ nº
13.694.468/0001-75.
Contratado: CAMBUÍ VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 14.456.792/0001-18.
Objeto: acréscimo de percentual médio estimado de 5,80% (cinco virgula oitenta por
cento) ao Contrato Administrativo n° 130/2021 de fornecimento de veículos
automotores novos, zero quilometro para atender as necessidades das secretarias
municipais de Cordeiros-BA, lote 2.
Valor do Aditamento: R$ 4.710,00 (quatro mil, setecentos e dez reais).
Valor Total do Contrato pós Aditamento: R$ 86.000,00 (oitenta e seis mil reais).
Dotação: Órgão/Unidade Orçamentária: 0302 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO; 01 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 0309 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE; 01 - SECRETARIA DE SAUDE; Atividade: 2.011 -
MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 2.114 - MANUTENÇÃO
DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO; 2.046 - MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE SAÚDE; 2.124 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA
COVID19; Elemento de Despesa: 44905200000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE.
Assinatura: 31/08/2021.
Assina pela Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – CNPJ nº
13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito
Assina pela Contratada: CAMBUÍ VEÍCULOS LTDA, CNPJ nº 14.456.792/0001-18;
Antônio Roberto de Barros Cairo

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D0F76869B1E1AF4B89906B4C93C6EAF

		2021-09-01T16:28:51-0300